
ZARZĄDZENIE NR 167/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 166/23 Burmistrza Nasielska z dnia 20 października 
2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF115E3F-5486-42DA-B3F2-64041AAC0230. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

 do Zarządzenia nr 167/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 20 października 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 446 052,39 940 613,99 7 386 666,38

01095 Pozostała działalność 845 133,15 940 613,99 1 785 747,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 991,95 14 610,58 27 602,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 221,65 2 498,40 4 720,05

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
276,47 291,01 567,48

4300 Zakup usług pozostałych 1 012,43 1 043,42 2 055,85

4430 Różne opłaty i składki 825 620,74 922 170,58 1 747 791,32

600 Transport i łączność 10 898 722,75 0,00 10 898 722,75

60016 Drogi publiczne gminne 9 719 968,18 0,00 9 719 968,18

4270 Zakup usług remontowych 316 431,81 20 000,00 336 431,81

4300 Zakup usług pozostałych 1 627 000,00 -20 000,00 1 607 000,00

750 Administracja publiczna 10 706 464,53 12 183,00 10 718 647,53

75011 Urzędy wojewódzkie 828 707,19 12 183,00 840 890,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 557,19 12 183,00 625 740,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 994 561,90 0,00 8 994 561,90

4300 Zakup usług pozostałych 1 139 500,00 -5 000,00 1 134 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
19 500,00 5 000,00 24 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
53 798,00 86 880,00 140 678,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 49 044,00 86 880,00 135 924,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 86 880,00 86 880,00

801 Oświata i wychowanie 16 436 247,39 -774 150,00 15 662 097,39

80195 Pozostała działalność 7 339 414,21 -774 150,00 6 565 264,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700 000,00 -806 000,00 894 000,00

4220 Zakup środków żywności 31 183,00 4 490,00 35 673,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 198,00 26 660,00 157 858,00

4430 Różne opłaty i składki 3 550,00 700,00 4 250,00

851 Ochrona zdrowia 4 386 600,51 0,00 4 386 600,51

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 584 675,51 0,00 584 675,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 803,51 3 000,00 52 803,51

4300 Zakup usług pozostałych 239 749,00 -3 000,00 236 749,00

86 603 248,19 265 526,99 86 868 775,18Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF115E3F-5486-42DA-B3F2-64041AAC0230. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

 do Zarządzenia nr 167/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 20 października 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 842 133,15 940 613,99 1 782 747,14

01095 Pozostała działalność 842 133,15 940 613,99 1 782 747,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 991,95 14 610,58 27 602,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 221,65 2 498,40 4 720,05

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
276,47 291,01 567,48

4300 Zakup usług pozostałych 1 012,43 1 043,42 2 055,85

4430 Różne opłaty i składki 825 620,74 922 170,58 1 747 791,32

750 Administracja publiczna 206 015,19 12 183,00 218 198,19

75011 Urzędy wojewódzkie 206 015,19 12 183,00 218 198,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 407,19 12 183,00 165 590,19

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

53 798,00 86 880,00 140 678,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 49 044,00 86 880,00 135 924,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 86 880,00 86 880,00

1 134 106,50 1 039 676,99 2 173 783,49Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF115E3F-5486-42DA-B3F2-64041AAC0230. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 167/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


